平成27年９月29日

各  位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代 表 者 名 代表取締役 谷  直 樹

（コード番号：４５７９）

問 合 せ 先 常務執行役員 河田 喜一郎

（TEL．052-446-6100）

営業外収益（備品売却益）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 27 年９月 29 日付で研究所移転に伴い不要となりました備品を売却し、平成 27 年 12

月期第３四半期累計期間（平成 27 年１月１日～平成 27 年９月 30 日）において、下記の通り営業外収

益（備品売却益）を計上することになりましたので、お知らせいたします。

１． 営業外収益（備品売却益）の内容

平成27年９月29日付で研究所移転に伴い不要となりました実験研究機器等の備品を売却することを

決定したことにより、営業外収益（備品売却益）として 636 千円を第３四半期会計期間（平成 27 年７

月１日～平成 27 年９月 30 日）において計上する予定であります。

２．業績に与える影響

今回の特別利益計上に伴う平成 27 年 12 月期の業績予想への影響につきましては、平成 27 年７月 10

日に公表の平成 27 年 12 月期の当期業績予想（平成 27 年１月１日～平成 27年 12 月 31 日）に織り込ん

でおりますが、業績予想の修正が必要となる場合には、確定次第、速やかにお知らせいたします。

以 上